Modificativa Impositiva Individual nB 032/2025 - ao PLE nQ 052/2025, apresentada pelo 
Vereadora Michele Cristina Carrasco Mauriz - Justificativa: destinar recursos Consórcio 
Intermunicipal de Saúde da Região Centro-Norte de Mato Grosso (CNPJ 
07.588.711/0001-78): R$ 15.000,00 (quinze mil reais) voltados à contratação de serviços 
diagnósticos para identificação e avaliação de Transtorno do Espectro Autista (TEA); e R$
15.000,00 (quinze mil reais) para a aquisição de equipamentos destinados à implantação 
de uma Sala Sensorial para atendimento de pessoas com TEA no âmbito da rede pública 
de saúde. Total R$ 30.000,00. Autor: Michele Cristina Carrasco Mauriz, Turno: Único, 
Tipo: Nominal, Sim: